
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUY PHƯỚC 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Tuy Phước, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí và Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận 

nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục 

hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện Tuy Phước 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2016, Luật sử đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 4294/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án “Thực hiện cơ chế giao doanh nghiệp đảm nhận 

nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính trên địa bàn tỉnh”; 

Căn cứ Quyết định số 1352/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về việc phê duyệt tạm thời mức chi nhân công để lập dự toán đấu thầu thuê 

doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, 

tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh 

Bình Định;  

Căn cứ Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày  10/12/2023 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 12199/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND 

huyện Tuy Phước về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1065/QĐ-UBND ngày  28/02/2024 của UBND huyện 

phê duyệt dự toán kinh phí và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuê doanh nghiệp cung 

ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa 

hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết 

quả huyện Tuy Phước; 
 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số     

26/TTr-VP ngày 08/03/2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch 

huyện tại Tờ trình số 104 /TTr-TCKH ngày 18/03/2024. 
 

 



2 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí và Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm 

vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính 

tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện Tuy Phước, cụ thể như sau: 

1. Tên dự toán: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích 
đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết 

thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện Tuy Phước. 

2. Chủ đầu tư/Đơn vị thực hiện: Văn phòng HĐND & UBND huyện Tuy 

Phước. 

3. Nội dung:  

Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích  BCCI  cung c p 

nguồn nh n lực đảm bảo đủ năng lực, tr nh độ để thực hiện nhiệm vụ  hướng 

dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính” thay thế 

cho đội ngũ công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị đang thực hiện nhiệm vụ 

tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện Tuy Phước. 

4. Địa điểm thực hiện: Thị tr n Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh B nh 

Định 

Dự toán kinh phí: 355.630.000 đồng. (Bằng chữ: Ba trăm năm mươi lăm 

triệu, sáu trăm ba mươi nghìn đồng). Trong đó: 

+ Chi phí thuê 04 lao động/12 tháng: 04*12*6.500.000 =312.000.000 đồng.  

+ Thuế VAT  10% : 31.200.000 đồng. 

+ Chi phí tư v n: 12.100.000 đồng. 

+ Chi phí khác: 330.000 đồng 

5. H nh thức lựa chọn nhà thầu: Theo Luật Đ u thầu và các quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Ng n sách huyện năm 2024 và các nguồn vốn 

hợp pháp khác nếu có.  

7. Thời gian thực hiện: Năm 2024. 

8. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

+ Phần công việc đã thực hiện: Không.  

 + Phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:  



3 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

 (1.000 

đồng) 

Nguồn 

kinh phí 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Dịch vụ tư v n 

lập hồ sơ mời 

thầu và đánh 

giá hồ sơ dự 

thầu 

6.600 

Ngân 

sách 

huyện và 

các 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác 

Chỉ 

định 

thầu  

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý 

1+2 

năm 

2024 

Hợp 

đồng 

trọn gói 
15 ngày 

2 

Dịch vụ tư v n 

Thẩm định hồ 

sơ mời thầu và 

thẩm định kết 

quả lựa chọn 

nhà thầu 

5.500 

Ngân 

sách 

huyện và 

các 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác 

Chỉ 

định 

thầu  

Thương 

thảo hợp 

đồng 

Quý 

1+2 

năm 

2024 

Hợp 

đồng 

trọn gói 
15 ngày 

3 

Thuê doanh 

nghiệp cung ứng 

dịch vụ BCCI 

đảm nhận nhiệm 

vụ hướng dẫn, 

tiếp nhận, số hóa 

hồ sơ, trả kết 

quả giải quyết 

thủ tục hành 

chính tại Bộ 

phận Tiếp nhận 

và trả kết quả 

huyện Tuy 

Phước 

343.200 

Ngân 

sách 

huyện và 

các 

nguồn 

vốn hợp 

pháp 

khác 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

qua 

mạng 

Một giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

Quý 

1+2 

năm 

2024 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

365 

ngày kể 

từ ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu lực 

Tổng cộng giá trị gói thầu: 355.300.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm năm mươi lăm triệu 

ba trăm nghìn đồng) 

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 1065/QĐ-UBND ngày 

28/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện. 

 Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện Tuy Phước có trách nhiệm 

phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện các 

nội dung tại Điều 1 Quyết định này, bảo đảm đúng quy định hiện hành của Nhà 

nước. 



4 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính – Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ 

quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 

ký./. 

Nơi nhận :  
-  Như Điều 3; 

-  CT, các PCT UBND huyện; 

-  LĐVP; CVVP K4; 

-  Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Huỳnh Nam 


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-23T16:08:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-24T15:32:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T09:20:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T09:20:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T09:21:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




